
 

 

平成 28 年２月 12 日 

各   位 

会 社 名 ＳＢＳホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 鎌 田 正 彦

（コード番号：２３８４ 東証第一部）

問い合せ先 ＩＲ・広報部長 福 岡 正 洋

電 話 番 号 0 3 － 3 8 2 9 － 2 2 2 2 （ 代 表 ）

平成 27 年 12 月期決算発表の延期に関するお知らせ 

当社は、平成 28 年２月 15 日に予定しておりました平成 27 年 12 月期決算短信（連結）の発表を延

期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

記 

１．決算発表延期の理由について 

当社では２月 15 日の発表に向けて決算作業を進めてまいりましたが、海外連結子会社におけ

る決算作業が当初の予定よりも遅れていることから、決算確定に時間を要する見込みでありま

すので、決算発表を延期させていただきます。 

２．決算発表予定日 

延期後の決算発表日については、２月中を目処としておりますが、決定次第、速やかに公表

する予定であります。 

株主や投資家の皆様をはじめ、関係各位の皆様に、多大なるご迷惑とご心配をおかけしますことを、

深くお詫び申し上げます。 

以上 


